XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — CeBepHoe CusiHue

Ne
2
3
8

10

11

18

25

31

32

33

51

52

55

71

72

77

88

dOamunma Nma

CMunpHoOB Feopruint AnekceeBuy
30puH Anekcelt AMUTpUeBUY
fonowanoB Makcnm MBaHOBUY
Pbiuaros ApceHuii BasyecnaBoBuy
Bopucos Tumod el Unbuu
depopos Bnagmmup OpbesBuy
AnekceeHko VMBaH lOpbeBuY
TumMowkoB Bnagummp AHapeeBuY
Makapukos CTaHucnas AHapeeBuy
NaHoB KoHCTaHTMH Unbuy
NaspuHoBKY MBaH AnekceeBsuy
BacunbeB Neopruin AnekcaHapoBuY
Tpodwumos CemeH Bopucosuy
depoposB MaTBen Cepreesuny
Boiiko Erop PomaHoBMY

lypbeB puropun AHapeeBuny
HeptoeB MaTBeil AnekcaHApPOBMNY

KomaHaa «B» — Kpbinbs CoBeToB

Ne
31
35
5
7
9
13
17
19
21
23
30
33
68
71
81
87
88
90
96
97
98

Oamunma Nma

MBaHoB Makap Cepreesuy
AHapeeB AnekcaHap AnekceeBny
WamHe AMnuTpun AMnTpureBmy
CkyuyunuH CaBenuin AHTOHOBUY
NomayeHko JleB Muxaiinosuuy
MBnueB AHapelt AnekceeBuy
JNlenewko Erop AleHncosny
Ko3nos Mupocnas Onerosuy
TabaukoB Apxun EBreHbeBuY
CtapyeHko UNnba Kupunnosuny
Ocapunii Buktop Onerosuy
pomoB MBaH BsuecnasoBuy
CyHueB Ackap AnbbepToBuy
WkypyeHko ®epop PomaHOBMY
Kopnsacos BorgaH AnekcaHapoBMY
F'ynoues Hukuta AMnTtpresny
pomoB CTenaH BauyecnaBoBuy
Bnacos 'ne6 Bnagncnasosuny
MenaH AHTOH Muxainosuy
BeTowknH Bcesonoa EBreHbesuny
Bopo6beB Bnagucnas Cepreesuy

MocnematueBble 6poCckM
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Bpemsa vurpbl

BpaTapen

Bpems = «A»

00:00 2
63:03 2
63:03 2
45:00 2

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NpoTOKONYy

«B»
31
31
31
31

A W N =

Ne

Bpems
08:15
28:05
45:40
63:03

Bpems
11:06
21:07
50:08

fOHowwn 2010, 08.05.2025 — 12.05.2025

B3saTne BopoTr
Ffon Acc Acc

72 88
33 8 10
3 8 10

55 10 77

B3saTne BopoTr
Ffon Acc Acc
5 96
30 7 33
90 30 98

Pe3ynbTaT no nepuoaam

B3satue B

WTpadH

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabsa

opoT <A>»
«B»
oe BpeMms <A»

«B»

Odarta

Bpems

nc

nc
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Cyabsa BpeMeHu

10 mas 2025
10:00 — 11:50

N° MuH
88 2
11 2
Ne Mn
71 2
33 2
33 2
90 2

CekpeTtapb

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N7

MaTtu N2 7
3putenmu 0
YpaneHusa
Mp Hau OKOH
3 38:30 40:30
40 57:09 59:09
Ypanenusa
Mp Hay OKOH
15 23:09 25:09
30 23:52 25:52
7 43:39 45:39
14 57:09 59:09
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