

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №7

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2010, 08.05.2025 — 12.05.2025	Дата	10 мая 2025	Матч №	7
Место проведения	()	Время	10:00 - 11:50	Зрители	0

Κo	манда «А» — Северное Сияние	
Νō	Фамилия Имя	Поз
2	Смирнов Георгий Алексеевич	G
3	Зорин Алексей Дмитриевич	D
8	Голощапов Максим Иванович	F
10	Рычагов Арсений Вячеславович	F
11	Борисов Тимофей Ильич	F
18	Федоров Владимир Юрьевич	D
25	Алексеенко Иван Юрьевич	D
31	Тимошков Владимир Андреевич	F
32	Макариков Станислав Андреевич	D
33	Панов Константин Ильич	F
51	Лавринович Иван Алексеевич	D
52	Васильев Георгий Александрович	D
55	Трофимов Семен Борисович	D
71	Федоров Матвей Сергеевич	F
72	Бойко Егор Романович	F
77	Гурьев Григорий Андреевич	F
88	Нерюев Матвей Александрович	F

Взятие ворот									
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис				
1	08:15	72	88						
2	28:05	33	8	10					
3	45:40	3	8	10					
4	63:03	55	10	77					

Удаления							
Νō	Мин	Пр	Нач	Окон			
88	2	3	38:30	40:30			
11	2	40	57:09	59:09			

Νō	манда «В» — Крылья Советов Фамилия Имя	Поз
31	Иванов Макар Сергеевич	G
35	Андреев Александр Алексеевич	G
5	Шамне Дмитрий Дмитриевич	F
7	Скучилин Савелий Антонович	D
9	Ломаченко Лев Михайлович	D
13	Ивлиев Андрей Алексеевич	D
17	Лепешко Егор Денисович	F
19	Козлов Мирослав Олегович	D
21	Табачков Архип Евгеньевич	D
23	Старченко Илья Кириллович	F
30	Осадчий Виктор Олегович	F
33	Громов Иван Вячеславович	D
68	Суниев Аскар Альбертович	D
71	Шкурченко Федор Романович	F
81	Кодзасов Богдан Александрович	D
87	Гульцев Никита Дмитриевич	F
88	Громов Степан Вячеславович	F
90	Власов Глеб Владиславович	F
96	Педан Антон Михайлович	F
97	Ветошкин Всеволод Евгеньевич	F
98	Воробьев Владислав Сергеевич	F

Взятие ворот								Уда	пения	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	11:06	5	96			71	2	15	23:09	25:09
2	21:07	30	7	33		33	2	30	23:52	25:52
3	50:08	90	30	98		33	2	7	43:39	45:39
						90	2	14	57:09	59:09

Послематчевые броски		мя игр атаре		
	Время	«A»	«B»	
	00:00	2	31	
	63:03	2	31	
	63:03	2	31	
	45:00	2	31	

				1611	571		11 11 1001	
				1841	5/0	1 1	INIZIO "I	
Результат по периодам	1	2	8	þΧ	об ц	Время	ры	
Взятие ворот	«A»	1	1	AS)	J,	4	Начало	03:00
	«B»	1	1	1	166	30	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	0	2	2	(D)	90	Тайи-а √т	
	«B»	0	4	4	0	80 0000	S AS	
							Тайм-аут	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Прин	ание к протоколу	